FAX-Bestellservice tiber Handler 06151/175199

01/2024

Eine Marke der WEKA MEDIA GmbH & Co. KG, Romerstr. 4, D-86439 Kissing

Bestellschein fur Handwerk

Handler

Name

COSOBA

Firma

Grafenstr. 29
StraRe

64283 Darmstadt
PLZ / Ort

06151 17510

Tel. / Fax

info@cosoba.de
E-Mail

Kundennummer

Fax: 06151 175199

Bestelle

Name
Firma
Stralle
PLZ / Ort
Tel. / Fax

E-Mail

SIRADOS 365 Baudaten und Software

CD3135J

Kalkulationsdaten mit Angebotstexten und Kalkulationsanteilen fur Lohn, Material, Gerat, inkl. Zeitwerten

] Bauunternehmer Premium (enthalt alle Baudaten)

[] Rohbau

[] Ausbau

[] Tiefbau/GaLa

[] Technik (HLS/Elektro)

] Bauunternehmer Classic (enthalt Rohbau, Ausbau, Tiefbau/GaLa)

[] Mauerwerksbau/Stahlbetonbau (s Gewerke, ca. 6.091 Pos.)
[] Stahlbau/Metallbau/Fassaden (6 Gewerke, ca. 3.067 Pos.)

[] zZimmerer/Dachdecker/Klempner (5 Gewerke, ca. 6.616 Pos.)

[] Putz/Maler/Trockenbau (5 Gewerke, ca. 5.147 Pos.)
[] Fliesenleger/Bodenleger (6 Gewerke, ca. 4.071 Pos.)

[ ] Tischler/Fenster (5 Gewerke, ca. 2.268 Pos.)

[] Tiefbau/StraRenbau (9 Gewerke, ca. 5.215 Pos.)

[] Garten-, Landschaftsbau (3 Gewerke, ca. 2.845 Pos.)

[] Sanitarinstallation (5 Gewerke, ca. 2.689 Pos.)

[] Heizungsbau/Luftungsbau (s Gewerke, ca. 4.500 Pos.)

[] Elektroinstallation (10 Gewerke, ca. 4.300 Pos.)

] Servermodul (erméglicht den Betrieb in einem lokalen Netzwerk)

r

3142
3143
3137
3144
3147
3148
3138
3149
3156
3157
3139
3158
3159
3141
3162
3163
3164

3166

Kundennummer

Preis pro Jahr in Euro

Anzahl und Preis der
Zusatzlizenzen

Jahreslizenz

979,- [ ... ] 349,-
809,- [ ... ] 279,-
349 — [ ... ] 119,~
179,~ [ ... ] 59,—
179,~ [ ... ] 59,—
179,~ [ ... ] 59,—
349,- [ ... ] 119,-
179,- [ ... ] 59,—
179,- [..... ] 59,—
179,~ [..... ] 59,—
349, — [ ... ] 119,-
179,~ [ ... ] 59,—
179,~ [ ... ] 59,—
349,- [....] 119~
179,— [ ... ] 59,-
179,— [ ... ] 59,-
179~ [.... ] 59—~
139,-

Jahreslizenzen erlauben den Zugriff auf die bestellten Produkte fir zunéchst ein Jahr. Die Produkte kdnnen als Online-Anwendung oder als
Offline-Version auf dem Computer genutzt werden. In diesem Zeitraum sind alle Daten- und Softwareaktualisierungen sowie der technische Support
beinhaltet. Die Laufzeit des Vertragsverhaltnisses beginnt mit dem Rechnungsdatum und verlangert sich um jeweils ein weiteres Jahr, falls nicht
spatestens 6 Wochen vor Ablauf des jeweiligen Bezugszeitraums eine schriftliche Kiindigung bei der WEKA Media GmbH & Co. KG eingegangen

ist.

Auftragserteilung

Alle Preise sind Listenpreise in EUR zzgl. MwSt., Porto- und Versandkosten. Die Preise gelten ab 01. Januar 2024. Alle vorherigen Preisli

Der B lischein muss vom B Il

1und B
(Endkunden) unterschrieben werden! Die Rechnungsstellung erfolgt immer an den Besteller. Mit meiner Unterschrift akzeptiere ich die Allgemeinen
Geschaftsbedingungen fir SIRADOS (www.sirados.de)

heine verlieren damit ihre Gultigkeit.


http://www.sirados.de/

